
UCHWAŁA NR XXVII/312/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/483/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
3 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz Gdański Programu Wsparcia 

Seniorów „Pruszczańska Karta Seniora 60+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII/483/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz Gdański Programu Wsparcia Seniorów „Pruszczańska Karta 
Seniora 60+”. 

§ 2. Pruszczańskie Karty Seniora wydane na podstawie Uchwały Nr LII/483/2018 Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z dnia 3 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz Gdański Programu 
Wsparcia Seniorów „Pruszczańska Karta Seniora 60+” zachowują swoją ważność do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 69BDF538-39E4-4446-9F26-A8D10A1499A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 30 czerwca 2020 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła Uchwałę Nr XV/193/2020 w sprawie
wprowadzenia i realizacji programu Pruszczańska Karta Mieszkańca. Program Pruszczańskiej Karty
Mieszkańca jest elementem polityki promocyjnej i społecznej Miasta, który ma celu między innymi poprawę
warunków jakości życia, zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej, umacniania
poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców Pruszcza Gdańskiego.

W związku z tym, że ulgi i preferencje przyznawane seniorom w ramach programu „Pruszczańska Karta
Seniora 60+” pokrywają się z ulgami i preferencjami przyznawanym w ramach Pruszczańskiej Karty
Mieszkańca (tzw. Pakietu Mieszkańca), utrzymywanie równocześnie dwóch programów o tym samym
znaczeniu społecznym stało się bezzasadne.

W związku z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański przedmiotowy projekt
uchwały.

Id: 69BDF538-39E4-4446-9F26-A8D10A1499A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/312/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/483/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 
3 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz 
Gdański Programu Wsparcia Seniorów „Pruszczańska Karta Seniora 60+” 

Identyfikator dokumentu 69BDF538-39E4-4446-9F26-A8D10A1499A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2056077856 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 15:01:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 69BDF538-39E4-4446-9F26-A8D10A1499A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-28T15:48:14+0200




